万众瞩目 –
VOSS Point  DC 测压接头
满足最高要求的功能与设计
高压环境下的连接和测量
在液压系统中承受压力测试对液压装置平稳、可靠的运行来说
至关重要。因此，测压接头为当前液压系统的标准配置
被广泛使用。在安装设备以及连接填充装置或排空装置时，

…
11
测压接头，带
旋入式固定螺纹
根据
外形决定密封方式
密封件的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
d2
SW1
i
lg
d2 压力 lg
大约
SW1 i 形式 Nm 订货号 名称
M 8 x 1 PN 250 49.5 17 8.5 CS 6 5680202000 DC-SDS-TPC1-M8CS-SCV
M 10 x 1 PN 630 46 17 8.5 CS 15 5680210000 DC-SDS-TPC1-M10CS-SCV
M 12 x 1.5 PN 630 46 17 10 E 30 5680211000 DC-SDS-TPC1-M12E-SCV
M 14 x 1.5 PN 630 46 19 10 E 40 5680218000 DC-SDS-TPC1-M14E-SCV
M 14 x 1.5 PN 630 46.5 19 11 F 45 5680204100 DC-SDS-TPC1-M14F-SCV
M 16 x 1.5 PN 630 46 22 10 E 60 5680219000 DC-SDS-TPC1-M16E-SCV
G 1/8 PN 400 46 17 8 E 18 5680220000 DC-SDS-TPC1-G1/8E-SCV
G 1/4 PN 630 46 19 10 E 40 5680221000 DC-SDS-TPC1-G1/4E-SCV
G 3/8 PN 630 46 22 10 E 60 5680223000 DC-SDS-TPC1-G3/8E-SCV
R 1/8 PN 400 46 17 13 T 5680227000 DC-SDS-TPC1-R1/8T-SCV
1/8 NPTF PN 400 42.5 17 9.5 T 5680224000 DC-SDS-TPC1-NF1/8T-SCV
1/4 NPTF PN 630 49.5 17 16.5 T 5680225000 DC-SDS-TPC1-NF1/4T-SCV
7/16-20 UNF-2A PN 630 46 17 9 F 20 5680213100 DC-SDS-TPC1-U7/16-20F-SCV
9/16-18 UNF-2A PN 630 46 19 10 F 35 5680217100 DC-SDS-TPC1-U9/16-18F-SCV
 带
震动保护的金属罩盖。
其他材料、
其他规格、
密封件和螺纹
根据要求提供。
CS 型（O 形密封圈）
E 型 (PEFLEX)
T 型 (NPT)
F 型（O 形密封圈）
12
T 型 24°测压接头
两端连接钢管，符合 ISO 8434-1 标准
密封件的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
l2
l3
SW1
SW17
d
1
l1
系列管外
经
d1
压力 l1
大
约
l2 l3 SW1 订货号 名称
L 6 PN 315 49.5 10.25 34.5 24 5680270181 DC/24-T-L6-TPC1-L6-SCV
L 8 PN 315 49.5 10.25 34.5 24 5680271181 DC/24-T-L8-TPC1-L8-SCV
L 10 PN 315 49.5 11.25 36.5 24 5680272181 DC/24-T-L10-TPC1-L10-SCV
L 12 PN 315 49.5 11.25 36.5 24 5680273181 DC/24-T-L12-TPC1-L12-SCV
L 15 PN 315 52.5 12.25 38.5 30 5680274181 DC/24-T-L15-TPC1-L15-SCV
L 18 PN 315 53.5 11.75 38.5 32 5680275181 DC/24-T-L18-TPC1-L18-SCV
L 22 PN 160 55.5 13.75 42.5 36 5680276181 DC/24-T-L22-TPC1-L22-SCV
L 28 PN 160 58 13.75 42.5 41 5680277181 DC/24-T-L28-TPC1-L28-SCV
L 35 PN 160 60.5 12.75 46.5 46 5680278181 DC/24-T-L35-TPC1-L35-SCV
L 42 PN 160 65 12.25 46.5 55 5680279181 DC/24-T-L42-TPC1-L42-SCV
S 6 PN 630 49.5 12.25 38.5 24 5680280181 DC/24-T-S6-TPC1-S6-SCV
S 8 PN 630 49.5 12.25 38.5 24 5680281181 DC/24-T-S8-TPC1-S8-SCV
S 10 PN 630 49.5 11.75 38.5 24 5680282181 DC/24-T-S10-TPC1-S10-SCV
S 12 PN 630 49.5 11.75 38.5 24 5680283181 DC/24-T-S12-TPC1-S12-SCV
S 14 PN 630 51 13.25 42.5 27 5680284181 DC/24-T-S14-TPC1-S14-SCV
S 16 PN 400 52.5 12.75 42.5 30 5680285181 DC/24-T-S16-TPC1-S16-SCV
S 20 PN 400 55.5 12.75 46.5 36 5680286181 DC/24-T-S20-TPC1-S20-SCV
S 25 PN 400 58 13.25 50.5 41 5680287181 DC/24-T-S25-TPC1-S25-SCV
S 30 PN 400 60.5 13.75 54.5 46 5680288181 DC/24-T-S30-TPC1-S30-SCV
S 38 PN 315 65 14.5 61.0 55 5680289181 DC/24-T-S38-TPC1-S38-SCV
 其他材料、
其他规格、
密封件根据要求提供。
13
测压接头，
24°密封锥管接头
带密封锥和 O 形密封圈，
匹配于孔形
W DIN 3861 / ISO 8434-1
d1
d3
SW2
A
lg
d1
d3
SW2
B
lg
系列管外
经
d1
压力 d3 lg
大约
SW2 形式 订货号 名称
L 6 PN 315 M 12 x 1,5 52 14 A 5680244000 DC/24-SWOS-L6-TPC1-SCV
L 8 PN 315 M 14 x 1,5 52 17 A 5680245000 DC/24-SWOS-L8-TPC1-SCV
L 10 PN 315 M 16 x 1,5 52 19 A 5680246000 DC/24-SWOS-L10-TPC1-SCV
L 12 PN 315 M 18 x 1,5 52 22 A 5680247000 DC/24-SWOS-L12-TPC1-SCV
L 15 PN 315 M 22 x 1,5 60 27 B 5680248000 DC/24-SWOS-L15-TPC1-SCV
L 18 PN 315 M 26 x 1,5 60 32 B 5680249000 DC/24-SWOS-L18-TPC1-SCV
L 22 PN 160 M 30 x 2 60 36 B 5680233100 DC/24-SWOS-L22-TPC1-SCV
L 28 PN 160 M 36 x 2 61 41 B 5680250000 DC/24-SWOS-L28-TPC1-SCV
L 35 PN 160 M 45 x 2 63 50 B 5680251000 DC/24-SWOS-L35-TPC1-SCV
L 42 PN 160 M 52 x 2 63 60 B 5680252000 DC/24-SWOS-L42-TPC1-SCV
S 6 PN 630 M 14 x 1,5 52 17 A 5680253000 DC/24-SWOS-S6-TPC1-SCV
S 8 PN 630 M 16 x 1,5 52 19 A 5680254000 DC/24-SWOS-S8-TPC1-SCV
S 10 PN 630 M 18 x 1,5 52 22 A 5680255000 DC/24-SWOS-S10-TPC1-SCV
S 12 PN 630 M 20 x 1,5 52 24 A 5680256000 DC/24-SWOS-S12-TPC1-SCV
S 14 PN 630 M 22 x 1,5 63 27 B 5680257000 DC/24-SWOS-S14-TPC1-SCV
S 16 PN 400 M 24 x 1,5 63 30 B 5680258000 DC/24-SWOS-S16-TPC1-SCV
S 20 PN 400 M 30 x 2 63 36 B 5680259000 DC/24-SWOS-S20-TPC1-SCV
S 25 PN 400 M 36 x 2 64.5 46 B 5680260000 DC/24-SWOS-S25-TPC1-SCV
S 30 PN 400 M 42 x 2 66 50 B 5680261000 DC/24-SWOS-S30-TPC1-SCV
S 38 PN 315 M 52 x 2 69 60 B 5680262000 DC/24-SWOS-S38-TPC1-SCV
 其他材料、
其他规格、
密封件根据要求提供。
14
带
24° 密封锥管接头
的测压接头，与
24°管接头组合
带密封锥和 O 形密封圈，
匹配于孔形
W DIN 3861 / ISO 8434-1
管材连接件，符合 ISO 8434-1
，密封件的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
SW17
SW1
lg
d
1
d
3
l1
d
1
系列管外
经
d1
d3 压力 l1
大
约
lg
大约
SW1 订货号 名称
L 6 M 12 x 1,5 PN 315 49.5 44.5 24 5680360081 DC/24-SWOL-L6-TPC1-L6-SCV
L 8 M 14 x 1,5 PN 315 49.5 44.5 24 5680361081 DC/24-SWOL-L8-TPC1-L8-SCV
L 10 M 16 x 1,5 PN 315 49.5 47.5 24 5680362081 DC/24-SWOL-L10-TPC1-L10-SCV
L 12 M 18 x 1,5 PN 315 49.5 48.5 24 5680363081 DC/24-SWOL-L12-TPC1-L12-SCV
L 15 M 22 x 1,5 PN 315 52.5 51.5 30 5680364081 DC/24-SWOL-L15-TPC1-L15-SCV
L 18 M 26 x 1,5 PN 315 53.5 55.5 32 5680365081 DC/24-SWOL-L18-TPC1-L18-SCV
L 22 M 30 x 2 PN 160 55.5 58.5 36 5680366081 DC/24-SWOL-L22-TPC1-L22-SCV
L 28 M 36 x 2 PN 160 58 59 41 5680367081 DC/24-SWOL-L28-TPC1-L28-SCV
L 35 M 45 x 2 PN 160 60.5 68 46 5680368081 DC/24-SWOL-L35-TPC1-L35-SCV
L 42 M 52 x 2 PN 160 65 68 55 5680369081 DC/24-SWOL-L42-TPC1-L42-SCV
S 6 M 14 x 1,5 PN 630 49.5 46.5 24 5680370081 DC/24-SWOL-S6-TPC1-S6-SCV
S 8 M 16 x 1,5 PN 630 49.5 48.5 24 5680371081 DC/24-SWOL-S8-TPC1-S8-SCV
S 10 M 18 x 1,5 PN 630 49.5 49.5 24 5680372081 DC/24-SWOL-S10-TPC1-S10-SCV
S 12 M 20 x 1,5 PN 630 49.5 50 24 5680373081 DC/24-SWOL-S12-TPC1-S12-SCV
S 14 M 22 x 1,5 PN 630 51 53.5 27 5680374081 DC/24-SWOL-S14-TPC1-S14-SCV
S 16 M 24 x 1,5 PN 400 52.5 56.5 30 5680375081 DC/24-SWOL-S16-TPC1-S16-SCV
S 20 M 30 x 2 PN 400 55.5 64.5 36 5680376081 DC/24-SWOL-S20-TPC1-S20-SCV
S 25 M 36 x 2 PN 400 58 66 41 5680377081 DC/24-SWOL-S25-TPC1-S25-SCV
 其他材料、
其他规格、
密封件根据要求提供。
15
测压接头，
带穿板式连接件
管材连接件，符合 ISO 8434-1
，密封件的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
d1
d2
SW1
l2
lg
系列管外
经
d1
d2 压力 l2 lg
大约
SW1 订货号 名称
L 6 M 12 x 1.5 PN 315 34 67 17 5680315300 DC/24-BHSLN-L6-TPC1-SCV
L 8 M 14 x 1.5 PN 315 34 67 19 5680315400 DC/24-BHSLN-L8-TPC1-SCV
L 10 M 16 x 1.5 PN 315 33.5 66.5 22 5680315500 DC/24-BHSLN-L10-TPC1-SCV
S 6 M 14 x 1.5 PN 630 36 69 19 5680315600 DC/24-BHSLN-S6-TPC1-SCV
S 8 M 16 x 1.5 PN 630 33.5 66.5 22 5680305800 DC/24-BHSLN-S8-TPC1-SCV
S 10 M 18 x 1.5 PN 630 37 70 24 5680315700 DC/24-BHSLN-S10-TPC1-SCV
 其他材料、
其他规格、
密封件根据要求提供。
16
测压接头，
带穿板式连接件
测量软管
测量连接件上的双端接头 (M 16 x 2)
密封件的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
M16x2
SW19
SW22
lg
13
 m
ax
.
压力 lg
大约
订货号 名称
PN 630 70 5680305900 DC-BHSLN-TPC1-FM1-SCV
 其他材料、
其他规格、
密封件根据要求提供。
17
压力表接头
用于穿板式以及测量软管
密封件的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
d2
SW1
SW2
M16x2
10
 m
ax
.
l2
d2 压力 l2 SW1 SW2 订货号 名称
G 1/4 PN 630 38 19 19 5680306100 DC-PGBHSLN-FM1-IG1/4F
G 1/2 PN 630 42.5 27 19 5680307100 DC-PGBHSLN-FM1-IG1/2F
 其他材料、
其他规格、
密封件和螺纹
根据要求提供。
18
压力表接头
直通接头
密封件的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
d2
SW1
SW22
M16x2
l2
d2 压力 l2 SW1 订货号 名称
G 1/4 PN 630 14.5 19 5680308000 DC-PGS-PM1-IG1/4F
G 1/2 PN 630 17 27 5680309100 DC-PGS-PM1-IG1/2F
 其他材料、
其他规格、
密封件和螺纹
根据要求提供。
19
测量软管接头
密封件的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
M16x2
M16x2
SW17
lg
压力 lg 订货号 名称
PN 630 42 5680800000 DC-S-TPC1
 其他材料、
其他规格、
密封件和螺纹
根据要求提供。
20
测量软管 DN 2，
带测压接头
针对螺栓和插头系列
■ 针对液压油和其他矿物油
■ 两端配件是相同的
lg
ø5
M
16
x2
压力 lg 订货号 名称
PN 630 200 5681004500 DC-TH6-A1-A1-LG200
PN 630 300 5681004600 DC-TH6-A1-A1-LG300
PN 630 400 5681004700 DC-TH6-A1-A1-LG400
PN 630 500 5681004800 DC-TH6-A1-A1-LG500
PN 630 630 5681004900 DC-TH6-A1-A1-LG630
PN 630 800 5681005000 DC-TH6-A1-A1-LG800
PN 630 1,000 5681005100 DC-TH6-A1-A1-LG1000
PN 630 1,250 5681005200 DC-TH6-A1-A1-LG1250
PN 630 1,500 5681005300 DC-TH6-A1-A1-LG1500
PN 630 2,000 5681005800 DC-TH6-A1-A1-LG2000
PN 630 2,500 5681005400 DC-TH6-A1-A1-LG2500
PN 630 3,200 5681005500 DC-TH6-A1-A1-LG3200
PN 630 4,000 5681005600 DC-TH6-A1-A1-LG4000
PN 630 5,000 5681005700 DC-TH6-A1-A1-LG5000
21
带外螺纹的测压接头
通过成型密封环 PEFLEX 密封
密封圈的标准材料是丁腈橡胶 (NBR)
CS 型外螺纹管接头
M10x1
SW1
d2
i
l2
d2 压力 l2 SW1 i 形式 订货号 名称
M 12 x 1.5 PN 630 19 17 10 E 5680900800 DC-SDS-M12E-IM10CS
G 1/8 PN 630 19 17 8 E 5680901200 DC-SDS-G1/8E-IM10CS
G 1/2 PN 630 10 27 14 E 5680901600 DC-SDS-G1/2E-IM10CS
G 3/4 PN 630 13 32 12 E 5680901400 DC-SDS-G3/4E-IM10CS
1/2 NPTF PN 630 10 24 18 T 5680901000 DC-SDS-N1/2T-IM10CS
 其他材料、
其他规格、
密封件和螺纹
根据要求提供。
22
焊接套管
d
d2
lg
d2 压力 d lg 形式 订货号 名称
M 10 x 1 PN 630 20 25 CS 5680902000 DC-WDS-IM10CS-D20-C19
G 1/4 PN 630 22 30 E 5680902400 DC-WDS-IG1/4-D22-C19
 其他材料、
其他规格、
密封件根据要求提供。
23